様式１
            　　 登録申請月日　　　 　年　　 月　　 日
[bookmark: _GoBack]
筑波大学T-PIRC(遺伝子実験センター）動物飼育室登録申請書

T-PIRC遺伝子研究部門長　殿

T-PIRC遺伝子研究部門関係規則を遵守し、下記のとおり登録申請します。

	氏名
	職　名　等
	所　　　　　属

	申請者
	ふりがな
	教員　　・　　学生

技術職員　　・　研究生

その他（　　　　　  　　）

□　生命環境系
□　生命地球科学研究群
□　 生物学類
□　 生物資源学類
□　　その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	責任教員
	氏名
	所属

＊責任教員、申請者はセンター登録者の方に限ります。

＊該当を〇で囲んでください
	センター利用登録
	新規　・　継続

	利用者説明受講
	済 ・ 未

	連絡先
	内線　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	学外　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）